
Josef Kedroníček (carnage.cz) 23.07.24 2:02:50

pc.sat.servis@email.cz
773485883

ASUS ROG RAPTURE GT-AX11000 PRO

Cena celkem: 13 899 Kč
 (bez DPH: 11 487 Kč)
Běžná cena: 15 289 Kč
Ušetříte: 1 390 Kč
Kód zboží: NETASU0021
Part No.: 90IG0720-MU2A00
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ASUS ROG Rapture GT-AX11000 Pro

Třípásmový Wi-Fi 6 herní router s podporou standardů 802.11a/b/g/n/ac/ax, který v pásmu 5 GHz nabízí rychlost
bezdrátového přenosu až 2× 4804 Mb/s a v pásmu 2,4 GHz poskytuje rychlost až 1148 Mb/s. Disponuje 8 anténami a
podporou technologií OFDMA a Beamforming pro kvalitní bezdrátové pokrytí. Na routeru nechybí 2,5G WAN port pro
2,5× rychlejší přenos dat, než jakého byste docílili prostřednictvím běžného Ethernetu. K tomu je navíc ještě k dispozici také
flexibilní 10G port, který lze provozovat jako WAN či LAN. Router nabízí i dva USB porty pro sdílení tiskáren, úložišť atd.

Nejnovější standard Wi-Fi - Standard 802.11ax pro lepší efektivitu, propustnost a dosah.
Ultrarychlé Wi-Fi připojení - 11000 Mb/s pro zajištění plynulého síťového připojení i při nejvyšším zatížení.
Rozšířené spektrum UNII4 - Dodatečný 160MHz kanál v pásmu 5 GHz, který zvyšuje páteřní kapacitu (backhaul)
Mesh sítě a zlepšuje účinnost signálu pro roaming a pokrytí.
3úrovňová herní akcelerace - Zrychlete herní provoz v každém kroku - od zařízení až k hernímu serveru.
Hardware připravený do bitvy - 64bitový 2,0 GHz 4jádrový procesor, 256 MB Flash a 1 GB DDR4 RAM.
Flexibilní síťový port - 1× port 10G lze nakonfigurovat pro provoz jako WAN nebo LAN.
Zabezpečení sítě na vstupu - Neutralizujte internetové hrozby dříve, než se dostanou do vaší sítě (AiProtection
Pro, WPA3 a pokročilá rodičovská kontrola).

Vyhrazené herní pásmo
Třípásmové připojení vám umožňuje věnovat jedno 5GHz pásmo pouze pro vaše hraní, čímž se vyhnete přetahování o šířku
pásma s dalšími zařízeními ve vaší domácí síti. Díky dynamickému výběru frekvencí (DFS) také ROG Rapture GT-AX11000
otevírá 15 kanálů v nejméně přetíženém 5GHz pásmu a poskytuje větší šířku pásma pro všechna vaše bezdrátová zařízení.

Funkce VPN Fusion vám umožní provozovat VPN a běžné internetové připojení současně. Router je vybaven technologií
AiProtection Pro poháněnou technologií Trend Micro, která brání vaši síť před externími útoky a hrozbami tím, že je



neutralizuje ještě před tím, než se dostanou k vašim zařízením. Dokonce i když bezpečnostní software vašeho PC není
zapnutý, AiProtection Pro stále chrání vaši síť před útoky a narušeními, což dodá klid vaší duši.

Další funkce:
OFDMA, Beamforming, 1024-QAM, 20/40/80/160 MHz šířka pásma, MU-MIMO 4×4, WPA3, SPI a DoS ochrana, management,
OpenVPN, adaptivní QoS, AiProtection Pro, Traffic analyzer, Link Aggregation - 802.3ad, podpora IPTV, podpora mobilního
připojení přes USB dongle (3G/4G/LTE) atd.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard sítě: IEEE 802.11a/b/g/n/ac/ax
Anténa: 8× externí (neodnímatelná)
Porty: 1× 10G RJ-45 WAN/LAN, 1× 2.5G RJ-45 WAN, 4× GbE RJ-45 LAN, 1× USB 2.0, 1× USB 3.2 Gen1 (USB 3.0)
Rychlost datového přenosu: 2,4 GHz - 1148 Mbps, 5 GHz (1) - 4804 Mbps, 5 GHz (2) - 4804 Mbps
Zabezpečení: WPA/WPA2/WPA3-Personal, WPA/WPA2-Enterprise, podpora WPS
Rozměry: 354 × 354 × 193 mm
Hmotnost: 2,18 kg

Aplikace pro Android

Aplikace pro iOS

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.asus.aihome&hl=en
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.asus.aihome&hl=en
https://apps.apple.com/cz/app/asus-router/id1033794044?l=cs
https://apps.apple.com/cz/app/asus-router/id1033794044?l=cs

